ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  31/2019 - DL

75/2019

75/2019

28/05/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENÉSIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

75/2019

31/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

29/05/2019

29/05/2019

AQUISIÇÃO SERVIÇOS GRAFICOS DE DE MATÉRIAS  DESTINADO A MANUTENÇÃO DOS

SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL,  POR DISPENSA DE CERTAME.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP     (2962)

1

FOLHA TIMBRADA NAS MEDIDAS 21x30CM;

EMPACOTAMENTO, FRETE; FOLHA EM OFFSET 90G/M² COM

4 x 0 CORES

UN 30.000,00  0,0000 0,0649 1.947,00

2

ENVELOPE IMPRESSO ABERTO NAS MEDIDAS 11,4 x 22,9

CM; EMPACOTAMENTO, FRETE, FACA ESPECIAL; FOLHA EM

OFFSET 90G/M² COM  4 x 0 CORES

UN 3.000,00  0,0000 0,2867 860,10

3

ENVELOPE IMPRESSO ABERTO NAS MEDIDAS 18 x 25CM;

EMPACOTAMENTO, FRETE, FACA ESPECIAL; FOLHA EM

OFFSET 120G/M² COM 4 x 0 CORES

UN 3.000,00  0,0000 0,3887 1.166,10

4

ENVELOPE IMPRESSO ABERTO NAS MEDIDAS 26 x 36CM;

EMPACOTAMENTO, FRETE, FACA ESPECIAL; FOLHA EM

OFFSET 120G/M² COM 4 x 0 CORES

UN 5.000,00  0,0000 0,5132 2.566,00

5

PASTA NAS MEDIDAS 30 x 46CM ABERTA;

EMPACOTAMENTO, FRETE; FOLHA EM TRIPLEX 300G/M²

COM 4 x 0 CORES, 1 DOBRA

UN 2.000,00  0,0000 0,505  1.010,00

Belmonte,   29   de  Maio   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  31/2019 - DL

75/2019

75/2019

28/05/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (12)  Saldo: 82.158,04

INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP     (2962)

6

PASTA NAS MEDIDAS 30 x 46CM ABERTA;

EMPACOTAMENTO, FRETE; FOLHA EM TRIPLEX 300G/M²

COM 4 x 0 CORES, 1 DOBRA C/ ORELHAS

UN 2.000,00  0,0000 0,565  1.130,00

Total do Fornecedor: 8.679,20

Total Geral: 8.679,20

Belmonte,   29   de  Maio   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL